[image: image1.png]

          Prefeitura Municipal de Inúbia Paulista

                                     CNPJ – 44.919.611/0001-03                              E-mail inúbia@terra.com.br
                                                 AV. Campos Salles, 113     Inúbia Paulista – Estado de São Paulo.

                     Fone/Fax (18) 5561254          CEP 17760.000

LEI Nº 1004/2003

- De 06 de Agosto de 2003 -

(Que acrescentam incisos ao Artigo 9º da Lei nº 438 de 21 de Junho de 1983 e da outras providências).

EU, WLADIMIR ROMÃO GUILHERMO, Prefeito Municipal de Inúbia Paulista, Estado de São Paulo, nos termos do Autógrafo nº 15/ 2003 de 05 de Agosto de 2003, faz saber que a Câmara Municipal Aprovou e eu Sanciono e Promulgo a seguinte Lei....

 Artigo 1º - Ficam acrescidos os seguintes incisos ao artigo 9º da Lei Municipal nº 438 de 21 de Junho de 1983.

VI – Receitas provenientes da venda de lixo reciclável;

VIII – Receitas provenientes de materiais inservíveis e sucatas da Prefeitura, leiloadas e/ou vendidas.

                                                Artigo 2º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Inúbia Paulista, 06 de Agosto de 2003.

WLADIMIR ROMÃO GUILHERMO

Prefeito Municipal

Registrada na Secretaria Municipal, publicada por afixação no lugar público de costume e na imprensa e arquivada no Cartório local.

AMÉRICO MILANI DALLALANA

Diretor de Secretaria

Aprovada pelo Autógrafo nº 15/2003 de 05 de Agosto de 2003.